Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Ostrowi Mazowieckiej (KRS: 0000153255) o kwotę 3.000.000 zł (trzy miliony złotych) poprzez 
utworzenie 1.500 (tysiąc pięćset) nowych udziałów po 200 zł (dwieście złotych) każdy. 

§ 2.  

Nowo utworzone udziały zostaną objęte w całości przez Miasto Ostrów Mazowiecką i pokryte 
wkładem niepieniężnym w postaci wierzytelności przysługującej Miastu Ostrów Mazowiecka 
wobec spółki Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Spółki z ograniczoną